

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Norriq Invest II ApS

Vibeholms Allé 20, st. th.
2605 Brøndby

CVR-nr. 32 34 18 61

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/05 2022

Bo Martinsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norriq Invest II ApS
Vibeholms Allé 20, st. th.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32 34 18 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Brøndby

Direktion

Bo Martinsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Norriq Holding A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 30.939, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.522.525.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(16.668)	(15.625)
Finansielle omkostninger		<u>(14.271)</u>	<u>(15.742)</u>
Resultat før skat		(30.939)	(31.367)
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>3.167</u>
Årets resultat		<u>(30.939)</u>	<u>(28.200)</u>
Overført resultat		<u>(30.939)</u>	<u>(28.200)</u>
		<u>(30.939)</u>	<u>(28.200)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	7.043.999	7.043.999
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.043.999</u>	<u>7.043.999</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.043.999</u>	<u>7.043.999</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.005	100.839
Selskabsskat		0	3.166
Tilgodehavender		<u>104.005</u>	<u>104.005</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>104.005</u>	<u>104.005</u>
Aktiver i alt		<u>7.148.004</u>	<u>7.148.004</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		6.422.525	6.453.465
Egenkapital		6.522.525	6.553.465
Ansvarlig lånekapital		0	408.225
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	408.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		610.479	171.314
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		625.479	186.314
Gældsforpligtelser i alt		625.479	594.539
Passiver i alt		7.148.004	7.148.004
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	6.453.464	6.553.464
Årets resultat	0	(30.939)	(30.939)
Egenkapital 31. december 2021	100.000	6.422.525	6.522.525

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
	kr.	kr.		
1 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(3.167)</u>		
	<u>0</u>	<u>(3.167)</u>		
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	<u>7.043.999</u>	<u>7.043.999</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>7.043.999</u>	<u>7.043.999</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.043.999</u>	<u>7.043.999</u>		
 3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>408.225</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>408.225</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 201.

5 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Norriq Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede selskabers gæld til pengeinstitut er der afgivet pant i nom. 2.950.461 aktier i Norriq Holding A/S.

Til sikkerhed for gæld til moderselskabet er der afgivet sekundær pant i nom. 2.950.461 aktier i Norriq Holding A/S.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Norriq Invest ApS, Vibeholms Allé 20., 2605 Brøndby, CVR-nummer 42 90 82 23, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.